

법인	사업장	계좌번호	금융기관	계좌구분	거래일자	적요	취급점	출금액	입금액	잔액	거래메모
서울주택도시공사	서울주택도시공사	83303982413030 [북촌가꾸기사업비]	우리	수탁사업	2016-12-29	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	741,300	0	2,852,541,682	
			우리	수탁사업	2017-01-10	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	11,549,540	0	2,840,992,142	
			우리	수탁사업	2017-01-18	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	463,100	0	2,840,529,042	
			우리	수탁사업	2017-01-20	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	90,000	0	2,840,439,042	
			우리	수탁사업	2017-01-23	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	30,521,380	0	2,809,917,662	
			우리	수탁사업	2017-01-25	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	36,852,729	0	2,773,064,933	
			우리	수탁사업	2017-01-31	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	675,950	0	2,772,388,983	
			우리	수탁사업	2017-02-06	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	748,000	0	2,771,640,983	
			우리	수탁사업	2017-02-10	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	12,226,897	0	2,759,414,086	
			우리	수탁사업	2017-02-28	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	742,780	0	2,758,671,306	
			우리	수탁사업	2017-03-10	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	12,236,017	0	2,746,435,289	
			우리	수탁사업	2017-03-15	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	5,721,000	0	2,740,714,289	
			우리	수탁사업	2017-03-16	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	683,690	0	2,740,030,599	
			우리	수탁사업	2017-03-18	예금결산이자//SH공사지점/예금결산	예금결산	0	3,492,425	2,743,523,024	
			우리	수탁사업	2017-03-21	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	785,400	0	2,742,737,624	
			우리	수탁사업	2017-03-24	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	25,769,057	0	2,716,968,567	
			우리	수탁사업	2017-03-31	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	636,990	0	2,716,331,577	
			우리	수탁사업	2017-04-10	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	8,064,461	0	2,708,267,116	
			우리	수탁사업	2017-04-14	서울주택도시공사//SH공사지점/인터넷	인터넷	9,933,361	0	2,698,333,755	

법인	사업장	계좌번호	금융기관	계좌구분	거래일자	적요	취급점	출금액	입금액	잔액	거래메모
			우리	수탁사업	2017-04-28	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	502,220	0	2,697,831,535	
			우리	수탁사업	2017-05-04	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	139,500	0	2,697,692,035	
			우리	수탁사업	2017-05-04	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	13,969,481	0	2,683,722,554	
			우리	수탁사업	2017-05-10	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	14,066,429	0	2,669,656,125	
			우리	수탁사업	2017-05-12	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	53,900	0	2,669,602,225	
			우리	수탁사업	2017-05-30	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	29,366,392	0	2,640,235,833	
			우리	수탁사업	2017-05-31	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	462,280	0	2,639,773,553	
			우리	수탁사업	2017-06-09	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	17,659,424	0	2,622,114,129	
			우리	수탁사업	2017-06-13	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	5,506,600	0	2,616,607,529	
			우리	수탁사업	2017-06-17	예금결산이자//S H공사지점/ 예금결산	예금결산	0	3,346,372	2,619,953,901	
			우리	수탁사업	2017-06-30	서울주택도시공사//S H공사 지점/인터넷	인터넷	37,311,000	0	2,582,642,901	
			우리	수탁사업	2017-07-10	서울주택도시공사//S H공사 금융센터/인터넷	인터넷	42,008,269	0	2,540,634,632	
			우리	수탁사업	2017-08-04	서울주택도시공사//S H공사 금융센터/인터넷	인터넷	79,851,000	0	2,460,783,632	
			우리	수탁사업	2017-08-10	서울주택도시공사//S H공사 금융센터/인터넷	인터넷	23,507,269	0	2,437,276,363	
			우리	수탁사업	2017-09-08	서울주택도시공사//S H공사 금융센터/인터넷	인터넷	23,507,269	0	2,413,769,094	
			우리	수탁사업	2017-09-16	예금결산이자//S H공사금융 센터/예금결산	예금결산	0	3,125,445	2,416,894,539	
			우리	수탁사업	2017-10-10	서울주택도시공사//S H공사 금융센터/인터넷	인터넷	23,507,269	0	2,393,387,270	
			우리	수탁사업	2017-11-03	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	2,651,000	0	2,390,736,270	
			우리	수탁사업	2017-11-10	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	23,507,269	0	2,367,229,001	
			우리	수탁사업	2017-11-13	주택건축국한옥조성//서울시 청금융센터/공금입금	공금입금	0	202,896,000	2,570,125,001	

법인	사업장	계좌번호	금융기관	계좌구분	거래일자	적요	취급점	출금액	입금액	잔액	거래메모
			우리	수탁사업	2017-11-13	(주) 토형산업//080415/타 행환	타행환	0	525,000	2,570,650,001	
			우리	수탁사업	2017-12-06	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	5,761,800	0	2,564,888,201	
			우리	수탁사업	2017-12-08	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	23,507,269	0	2,541,380,932	
			우리	수탁사업	2017-12-16	예금결산이자//서울주택도시 공사금융센터/예금결산	예금결산	0	3,066,703	2,544,447,635	
			우리	수탁사업	2017-12-20	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	1,208,900	0	2,543,238,735	
			우리	수탁사업	2017-12-21	서울주택도시공사//서울주택 도시공사금융센터/인터넷	인터넷	793,500	0	2,542,445,235	
		소 계45 건						527,289,692	216,451,945	2,542,445,235	
	소 계45 건							527,289,692	216,451,945	2,542,445,235	
소 계45 건								527,289,692	216,451,945	2,542,445,235	
합 계45 건								527,289,692	216,451,945	2,542,445,235	



101391514956038